PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2011 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr.
Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 122/2010, de 27
de Dezembro de 2010, torna público que o resultado de classificação das propostas de preço da
proponente habilitada na Sessão Pública de Processamento da Tomada de Preços nº 016/2011
(PMRC), ocorrido em 29 de Julho de 2011, às 09:00 horas, objetivando: a contratação de empresa
especializada para realização de Serviços Topográficos diversos, a serem executados em
lotes desta municipalidade no Loteamento San Marino, no Distrito Administrativo de
Cachoeira do Espírito Santo, e, na Usina de Triagem e Compostagem de Resíduos, em favor da
proponente Plancontec Assessoria Planejamento Agropecuário Ltda – ME (CNPJ/MF
82.291.204/0001-93).

Item Produto Apres Quant Vlr Uni

(R$)
Vlr Total

(R$)

1

Locação dos lotes 03, 47, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69 e 70, com
demarcação dos vértices, inclusive com piquetes de madeira;
digitalização da planta; com impressão em 3 vias físicas e
fornecimento da digitalização em mídia digital

Svç 1 2.000,00 2.000,00

2

Levantamento planialtimétrico com curvas de metro em metro, com
coordenadas UTM em área aproximada de 20.000 m2, para
construção de aterro sanitário, com impressão em 3 vias físicas e
fornecimento da digitalização em mídia digital

Svç 1 1.900,00 1.900,00

Assim sendo, o Presidente e os Membros da Comissão Permanente de Licitação do Município de
Ribeirão Claro, declaram vencedora a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo recursal
para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 29 de Julho de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitação

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/